[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 2 декабря 2014 г. N 02

О порядке осуществления
полномочий главы Тракторозаводского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законами Челябинской области от 10 июня 2014 года N 703-ЗО "Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе", от 10 июня 2014 года N 704-ЗО "О внесении изменений в приложение к Закону Челябинской области "О наименованиях органов местного самоуправления и глав муниципальных образований в Челябинской области" Совет депутатов Тракторозаводского района
РЕШАЕТ:

1. Избранный глава Тракторозаводского района Карелин Сергей Юрьевич - депутат Совета депутатов Тракторозаводского района первого созыва по одномандатному избирательному округу N 1 осуществляет свои полномочия на непостоянной основе до дня вступления в силу Устава Тракторозаводского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.10.2014.

Глава
Тракторозаводского района
города Челябинска
С.Ю.КАРЕЛИН